Tartives

Terrina de Pollo con hierbas
Humus
Tapenade

Entradas
Q100,00 Corazones alcachofa con queso de cabra
Q70,00 Calamares salteados
Q75,00 Soufflé de camardn (fin de semana)
Ceviche de palmito
Ensaladas

Ensalada Nigoise tomate, papas, ejotes, alcachofas, chile

pimiento, aceitunas negras y huevo duro
Con atin
Con anchoas
Ensalada Zanahoria champifiones y alcaparras

Sopa de cebolla

Panini Provenzal berenjena, chile pimiento,
cebolla, zucchini, tfomate, albahaca, queso de cabra
Panini Mozarella albahaca, tomate frescoy
tomate confitado
Panini Portobello
queso Monterrey Jack

tomates confitados y

Q95,00
Q100,00
Q80,00

Sopas
Q95,00

Paninis

Ensalada Tartines

pollo y parmesano
Ensalada de arugula con peras con

Gorgonzola, queso de cabra y hueces
Ensalada verde con tomate y zanahoria

lechugas, champifiones,

Sopa del dia

acompafiados de ensalada

Q95,00

Q75,00

Q90,00

Panini Champifiones tomates confitados y
Emmenthal

Panini de Pollo pechuga de pollo asado, tocino

y Emmenthal

Steak Panini Portobello, queso Monterrey Jack,

cebolla, aderezo de chile pimiento (entre semana)

Aderezos Paninis guacamol, pesto de tomate seco, tapenade (puré de aceitunas negras),

Croque Monsieur
Croque Madame

Crépe de salmén ahumado y espinaca
Crépe de esparragos 6 champifiones 6

jamén con salsa Mornay
Ingrediente Extra

Lasagna vegetariana
Lasagna con carne y vegetales

Pato con salsa del dia

Steak Café de Paris
Steak Porccini y queso Gorgonzola con

nueces
Boeuf Bourguignon Servido sobre pasta

Pescado - Rébalo con salsa del dia

Salmon  en salsa de soya y naranja

Q70,00 Porcion papas fritas
Q80,00
Crépes
Q120,00 Cr‘épe de Ratatouille con queso de cabra
Crépe de pollo y zucchini con gratinado
Q85,00 de tomate frescoy Emmenthal
Q20,00
Pastas

Q100,00 Pasta del dia

Q110,00 Gnocchi con crema y hongos

Aves
Q220,00 Pollo con salsa del dia
Carnes
Q210,00 Steak a la Pimienta
Steak Bearnaise

Q220,00 Steak crema de Bacon

Q165,00 Lechédn

Mariscos

Q210,00 Camarones con hierbas y vino blanco

Q210,00 Atln sellado con ajonjoli y salsa soya

Q130,00
Q115,00
Q130,00

Q90,00

Q95,00

Q115,00
Q35,00

Q65,00

Q95,00

Q100,00

Q125,00

Q40,00

Q95,00

Q105,00

Q115,00
Q125,00

Q130,00

Q210,00
Q210,00
Q210,00
Q240,00

Q240,00
Q210,00



